Abia  
in Thersa  
moritur  
ac plan-  
gitur.

<sup>17</sup> Surrexit itaque uxor Ieroboam, et abiit, et venit in Thersa: cumque illa ingredieretur limen domus, puer mortuus est, <sup>18</sup> et sepelierunt eum. Et planxit eum omnis Israel iuxta sermonem Domini, quem locutus est in manu servi sui Ahiae prophetæ.

#### 5. Reliqua regis Ieroboam, 14, 19—20.

In historia  
regum  
Israel.

<sup>19</sup> Reliqua autem verborum Ieroboam, quomodo pugnaverit, et quomodo regnaverit, ecce scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel. <sup>20</sup> Dies autem, quibus regnavit Ieroboam, viginti duo anni sunt: et dormivit cum patribus suis: regnavitque Nadab filius eius pro eo.

Tempus  
imperii,

#### 6. Historia Roboam regis Iuda, 14, 21—31.

<sup>21</sup> ePorro Roboam filius Salomonis regnavit in Iuda. Quadraginta et unius anni erat Roboam, eum regnare cœpisset: decem et septem annos regnavit in

<sup>14</sup>, 2 <sup>a</sup>Sup 11, 31. — <sup>10</sup> <sup>b</sup>Inf 15, 29. — <sup>21</sup> <sup>c</sup>2 Par 12, 13.

Ierusalem civitate, quam elegit Dominus ut poneret nomen suum ibi, ex omnibus tribubus Israel. Nomen autem matris eius Naama Ammanitis.

<sup>22</sup> Et fecit Iudas malum coram Domino, et irritaverunt eum super omnibus, que fecerat patres eorum in peccatis suis, que peccaverunt. <sup>23</sup> Edificeaverunt enim et ipsi sibi aras, et statuas, et lucos super omnem collinem excelsum, et subter omnem arborem frondosam: <sup>24</sup> sed et effeminati fuerunt in terra, feceruntque omnes abominationes gentium, quas attrivit Dominus ante faciem filiorum Israel.

<sup>25</sup> In quinto autem anno regni Roboam, ascendit Sesac rex <sup>26</sup> et tulit thesauros domus Domini, et thesauros regios, et universa diripuit: <sup>27</sup> ascuta quoque aurea, quae fecerat Salomon: <sup>28</sup> pro quibus fecit rex Roboam seuta ærea, et tradidit ea in manum duecum scutariorum, et eorum qui exeubabant ante ostium domus regis. <sup>29</sup> Cumque ingredieretur rex in dominum Domini, portabant ea qui præeundi habebant officium: et postea reportabant ad armamentarium scutariorum.

<sup>29</sup> Reliqua autem sermonum Roboam, et omnia quæ fecit, eeee scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iuda. <sup>30</sup> Fuitque bellum inter Roboam et Ieroboam cunctis diebus. <sup>31</sup> Dormivitque Roboam cum patribus suis, et sepultus est cum eis in civitate David: nomen autem matris eius Naama Ammanitis: et regnavit Abiam filius eius pro eo.

## II. Reges usque ad Achab. 15, 1—16, 28.